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Enchufes y módulos - Línea 29 BLANCA
Descripción

 

Aplicación

 

Dimensiones

Características

 

Datos Técnicos
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Código

2911
2912
2913
2914
2915
2916
2917
2918
2919
2920
2922
2927
2928
2941
2942
2943
2944
1949
2948

•Material: Termopolímeros.
•Conexión: Tornillo de estribo.
•Certificación SEC.

Placay enchufesde color blanco con diferentes 
alternativas de módulos que gracias a su amplia
variedad le permitirán adaptarse perfectamente 
asusnecesidades .

Utilizado en instalaciones domiciliarias. El color
blanco transmite pureza, sencillez y es fácilmente
adaptable a diferentes ambientes.

Interruptor simple 9/12
Interruptor doble 9/15
Interruptor triple 9/32
Interruptor conmutador 9/24
Interruptor 9/12 + enchufe hembra simple
Enchufe simple
Enchufe doble
Enchufe triple
Enchufe simple bipaso
Enchufe doble bipaso
Enchufe simple + enchufe simple bipaso
Enchufe duplex punteado
Enchufe triplex punteado
Pulsador de timbre
Toma telefónica RJ11
Toma red computación RJ45. CAT 6E
Toma coaxial RG6 
Timbre ding dong

Enchufe simple + Toma USB doble 220V / 5V 10A +2100mA 

120mm

80mm



ENCHUFE SIMPLE 
BIPASO 10/16A
CÓDIGO:2919

ENCHUFE TRIPLEX
PUNTEADO 10A 250V

CÓDIGO:2928

ENCHUFE SIMPLE 10A
CÓDIGO:2916

INTERRUPTOR
SIMPLE 9/12 16A

CÓDIGO:2911

INTERRUPTOR CONMU-
TADOR 9/24 16A

CÓDIGO:2914

ENCHUFE DOBLE
BIPASO 10/16A
CÓDIGO:2920

TOMA TELEFÓNICA
ARMADA RJ11
CÓDIGO:2942

ENCHUFE SIMPLE 10A
+INTERRUPTOR 9/12 

CÓDIGO:2915

INTERRUPTOR DOBLE 
9/15 16A

CÓDIGO:2912

PULSADOR TIMBRE 16A

CÓDIGO:2941

TOMA COAXIAL
ARMADA RG6
CÓDIGO:2944

ENCHUFE SIMPLE 10
A +ENCHUFE BIPASO 

10/ 16A
CÓDIGO:2922

ENCHUFE DOBLE 10A
CÓDIGO:2917

ENCHUFE SIMPLE 10A
+ TOMA USB DOBLE 

CÓDIGO:2948

www.stanfordelectric.cl | Av. Gladys Marín Millie 6098, Estación Central

INTERRUPTOR 
TRIPLE 9/32 16A

CÓDIGO:2913

PULSADOR TIMBRE 
DINGDON

CÓDIGO:1949

TOMA RED ARMADA
RJ45 CAT6E

CÓDIGO:2943

ENCHUFE DUPLEX
PUNTEADO 10A 250V

CÓDIGO:2927

ENCHUFE TRIPLE 10A
CÓDIGO:2918
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INTERRUPTORES, CONMUTADORES Y PULSADORES

TOMAS DE ENCHUFES, USB Y CORRIENTES DÉBILES



PLACA CIEGA
C/SOPORTE 

CÓDIGO:2964

PLACA SIMPLE
C/SOPORTE 

CÓDIGO:2961

PLACA DOBLE
C/SOPORTE 

CÓDIGO:2962
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PLACA TRIPLE 
C/SOPORTE 
CÓDIGO:2963
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